[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

                                             Российская  Федерация

           Новгородская область Поддорский  муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2020 № 14
д.Селеево

Об утверждении старост сельских населенных пунктов
Селеевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» областным законом «О старостах сельских населенных пунктов новгородской  области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Новгородской  области»,   Уставом Селеевского сельского поселения, протоколов выборного собрания жителей населенных пунктов Селеевского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской  области

РЕШИЛ:

1.Утвердить старост сельских населенных пунктов Селеевского сельского поселения поселение согласно приложению 1.

2.Опубликовать решение в газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Селеевского сельского поселения                                         Г.А.Иванова

Приложение 1

                                                    Утверждено решением Совета депутатов

                                       Селеевского  сельского поселения

                              от 30.10.2020                 №14
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

сельского старосты
	Населенный  пункт

	1
	Андреева Марина Владимировна
	Д.Селеево

	2
	Барканова Елена Викторовна
	Д.Перегино